РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

       16 декабря 2006 г.             с.Большие Ачасыры                       №  45

              Об отмене решения Совета сельского поселения

              № 41 часть 2 « О земельном налоге»

     Заслушав и обсудив выступлению главы Большеачасырского сельского поселения о протесте Зеленодольского прокурора С.П.Брынза от 30.11.2006

«О решении Совета Большеачасырского сельского поселения № 41 от 10.11.2006г. «О земельном налоге» Совет Большеачасырского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить часть 2 Решения № 41 от 10.11.2006 года Совета Большеачасырского сельского поселения на основании Закона Налогового кодекса «Об освобождении от уплаты земельного налога на основании Налогового кодекса РФ».

               Глава сельского поселения,

               председатель Совета:                                         Р.С.Кадиров